14-02-2024 19:54:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário implantação, pois no local não há nenhuma estrutura para que os passageiros possam aguardar o
transporte público.

solicitação de implantação de cobertura em ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA DA FARTURA COM ALAMEDA LUIZ ROBERTO DE SOUZA, MINAS GERAIS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 1090/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total